
UCHWAŁA NR 9.69.2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr.13.79.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 27 lutego 2012 roku 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 11 ust. 2, art. 13, art. 24, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 4, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 13.79.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 27 lutego 2012r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 890), wprowadza się następujące zmiany:

1. Tytuł  uchwały otrzymuje  brzmienie: " Uchwała  Nr.  13.79.2012 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 
27 lutego 2012r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz  na czas  nieoznaczony".

2. W §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. . Uchwała określa zasady i kryteria nabywania, zbywania, obciążania i zamiany oraz zasady 
wydzierżawiania i najmu nieruchomości i lokali na okres dłuższy niż trzy lata oraz  na czas nieoznaczony, 
jak również zawierania kolejnych umów których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, stanowiących 
zasób nieruchomości Gminy Dubicze Cerkiewne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Karpiuk

Id: 8DD78324-BDD4-4566-912D-4E0757DD007A. Podpisany Strona 1




